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自動入力（ここは触らないでください）
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自動入力（ここは触らないでください）
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自動入力（ここは触らないでください）

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

5年AVE

P6,P14非表示

136.8

138.6 151.5 141.9 141.6 142.3 141.9

112.9

96.7 98.2 97.8 96.8 96.8

113.5

88.2

78.1

85.5

80.4

87.4

70.2

84.6

59.5 73.7

49.3

56.8

48.6

23.6

44.5

82.3

83.3

72.0

89.3

72.4

64.7
61.1

53.5 52.1 48.7

24.3

36.3

19.3
22.9

-100

-50

0

50

100

150

200

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

高校別 合格者平均点と入試平均点との差

八戸

八戸北

八戸東

三本木

八戸西

三沢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年までは前期選抜，2015年以降は入学者選抜データ　　　　　　　　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年までは前期選抜，2015年以降は入学者選抜データ　　　　　　　　



自動入力（ここは触らないでください）
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自動入力（ここは触らないでください）
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合格者の平均点と入試平均点との差
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倍 率
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